ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.06.2022               Енакиево            № 424

О внесении изменений в Программу реализации мероприятий

в отрасли «Культура» на II квартал 2022 года, утвержденную распоряжением

главы администрации города Енакиево от 22.03.2022 № 192

«Об утверждении Программы реализации мероприятий в отрасли «Культура»

 на II квартал 2022 года» (с изменениями)

Руководствуясь частью 2 статьи 37 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 54 Закона Донецкой Народной Республики «О культуре»,

подпунктом 3.1.3. пункта 3.1., подпунктом 3.6.6. пункта 3.6., пунктом 4.1.

Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (c изменениями), в

связи с изменением потребностей расходов на проведение запланированных

мероприятий

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в Программу реализации мероприятий в отрасли

«Культура» на II квартал 2022 года, утвержденную распоряжением главы

администрации города Енакиево от 22.03.2022 № 192 «Об утверждении

Программы реализации мероприятий в отрасли «Культура» на II квартал 2022

года» (с изменениями), изложив План реализации мероприятий в отрасли

«Культура» в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации

города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации города Енакиево

от 22.03.2022 № 192 (с изменениями)

(в редакции распоряжения главы

администрации города Енакиево

от 10.06.2022 № 424)

ПЛАН

реализации мероприятий в отрасли «Культура»

№№

п/п

Название

мероприятия

Дата

проведения

мероприятия

Приобретени

я, услуги

для

реализации

Программы

Сумма

финансирования

затрат, рос. руб.

Ответственные

исполнители

1 2 3 4 5 6

Проведение календарных праздничных мероприятий

1. Торжественны

й митинг,

посвященный

празднованию

Дня

космонавтики

Апрель   Цветы  5580,00

начальник

отдела

культуры

администраци

и города

Енакиево;

директор

Муниципально

го бюджетного

учреждения

«Культурно-

досуговый

центр

имени 40-летия

Победы»

администрации

города

Енакиево

2

Продолжение приложения

1 2 3 4 5 6

2. Митинг-

реквием,

посвященный

годовщине

катастрофы

на

Чернобыльско

й АЭС

Апрель   Цветы  2340,00 начальник

отдела

культуры

администраци

и города

Енакиево;

директор

Муниципально

го бюджетного

учреждения

«Культурно-

досуговый

центр

имени 40-летия

Победы»

администрации

города

Енакиево

3. Цикл

мероприятий,

посвященных

празднованию

Дня Победы

Май    Цветы,

ткань, нитки,

услуги

по пошиву

флагов,

услуги по

перевозке,

услуги

по

производству

фейерверков

181727,60

начальник

отдела

культуры

администраци

и города

Енакиево;

директор

Муниципально

го бюджетного

учреждения

«Культурно-

досуговый

центр

имени 40-

летия

Победы»

администраци

и  города

Енакиево

3

Продолжение приложения

1 2 3 4 5 6

4. Цикл

мероприятий,

посвященных

празднованию

Дня

Республики

Май    Цветы,

флаги,

услуги

по перевозке

193350,00 начальник

отдела

культуры

администрации

города

Енакиево;

директор

Муниципального

бюджетного

учреждения

«Культурно-

досуговый центр

имени 40-летия

Победы»

администрации

города Енакиево

5. Митинг,

посвященный

памяти

советских

пограничников

, защищавших

подступы

к Енакиево

Май  Цветы 1620,00 начальник

отдела

культуры

администрации

города

Енакиево;

директор

Муниципального

бюджетного

учреждения

«Культурно-

досуговый центр

имени 40-летия

Победы»

администрации

города

Енакиево

6. Развлекательна

я программа,

посвященная

празднованию

Дня защиты

детей

Июнь    Сладкие

подарки,

блокнот для

записей,

акварельные

краски «Луч»

9674,00 начальник

отдела

культуры

администрации

города

Енакиево;

директор

Муниципального

бюджетного

учреждения

«Культурно-

досуговый центр

имени 40-летия

Победы»

администрации

города

Енакиево

4

                                                                                                                   Продолжение приложения

1 2 3 4 5 6

7. Концертная

программа,

посвященная

празднованию

Дня России

Июнь  Ткань, нитки,

баннер,

папка

кожаная,

ручка

шариковая,

лента

атласная,

ткань белая,

шары, розы,

гвоздики,

кованная

роза

(сердечко),

услуги по

пошиву

флагов,

услуги по

производству

сценического

фейерверка

79213,4
начальник

отдела

культуры

администраци

и города

Енакиево;

директор

Муниципально

го бюджетного

учреждения

«Культурно-

досуговый

центр

имени 40-летия

Победы»

администрации

города

Енакиево

8.  Митинг-

реквием

ко Дню памяти

и скорби

Июнь Цветы  6930,00

начальник

отдела

культуры

администраци

и города

Енакиево;

директор

Муниципально

го бюджетного

учреждения

«Культурно-

досуговый

центр

имени 40-

летия

Победы»

администраци

и  города

Енакиево

5

                                                                                                                  Продолжение приложения

1 2 3 4 5 6

9.  Митинг-

реквием

ко Дню

партизан

и

подпольщиков

Июнь Цветы  1620,00 начальник

отдела

культуры

администраци

и города

Енакиево;

директор

Муниципально

го бюджетного

учреждения

«Культурно-

досуговый

центр

имени 40-летия

Победы»

администрации

города

Енакиево

Начальник отдела культуры

администрации города Енакиево